
COMUNE DI BELLIZZI
Provincia di Salerno

AREA VIGILANZA

ORDINANZA DIRIGENZIALE             

n. 10 del 26/02/2019

DIVIETO DI SOSTA PORVVISORIO VIA ROMA TRATTO COMPRESO
IL CIVICO 12 AL CIVICO 22



        COMUNE DI BELLIZZI                
PROVINCIA DI SALERNO C.A.P.  84092 - Codice fiscale e Partita IVA 02615970650

CORPO POLIZIA MUNICIPALE
Tel.0828/355155 fax 0828/54928- email-poliziamunicipale@comune.bellizzi.sa.it

ORDINANZA N,   DEL 26/02
OGGETTO: Istituzione divieto di sosta negli stalli posti dal civico n. 12 al civico 22 dalle ore
09.30 .00 alle ore 21.00 del giorno sabato 02/03/2019

IL COMANDANTE DELLA P.M.

VISTA  l’istanza  prot.  4031  del  26/02/19,  presentata  della  Sig.ra  Elena  Russo,  nato  a
Battipaglia il 04/10/198 e residente in Montecorvino Rovella alla via Padre Pio da Pietrelcina
n. 12bis, con la quale ha chiesto l’istituzione del divieto di sosta, provvisorio, in via Roma, nel
tratto compreso tra il civico 12 e il civico 22, per il giorno 02/03/2019, dalle ore 09.30 fino al
termine della manifestazione prevista per le ore 21.00, al fine di consentire l’inaugurazione
dell’aperture del locale nuovo locale commerciale denominato “Anymore haute couture”;
RAVVISATA la necessità di istituzione del divieto di fermata in via Roma, nel tratto richiesto,
al  fine  di  consentire  il  regolare  svolgimento  manifestazione  e  nel  contempo  tutelare  e
salvaguardare l’incolumità pubblica;
VISTO l’art. 7 del Nuovo C.d.S. e relativo regolamento d’esecuzione ed attuazione e s.m.i. in
materia di divieti, obblighi e limitazioni alla circolazione dei veicoli e delle persone;
VISTO l'art. 7 del Nuovo C.d.S. e relativo regolamento d'esecuzione ed attuazione e s.m.i. in
materia di divi obblighi e limitazioni alla circolazione dei veicoli e delle persone;
VISTO il  Decreto n° 17 del  29.08.2018 di  nomina Responsabile Area Polizia Municipale a
firma del Sindaco tempore del Comune di Bellizzi (SA), in relazione all'articolo 107 del decreto
legislativo nr.267/2000;

O R D I N A
L’ istituzione del divieto di sosta, negli stalli esistenti, posti in via Roma, nel tratto compreso
tra  il  civico  12  al  civico  22,  per  il  giorno  02/03/2019,  dalle  ore  09.30  alle  ore  21.00,  per
consentire l’inaugurazione del locale commerciale denominato “Anymore haute couture”;
La  Sig.  ra  Russo  Elena, cui  la  presente  viene  consegnata  per  ogni  effetto  di  legge  ed
accettazione di tutte le prescrizioni ivi contenute, è fatto obbligo di adottare tutte le cautele e
le norme di sicurezza previste per la tutela della pubblica incolumità.
Dovrà  specificamente  far  apporre  con  relativo  anticipo,  vale  a  dire  almeno  48  ore  prima
dell’inizio della decorrenza del presente provvedimento, la segnaletica necessaria.

DISPONE
Che la presente ordinanza venga resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio;
che copia venga trasmessa alla Stazione Carabinieri di Bellizzi (SA);
che copia della presente venga trasmessa all’ufficio Segreteria del Comune;
che copia venga consegnata al richiedente sig. Russo Elena per tutti gli adempimenti a proprio carico;
che copia venga affissa all’albo del Comando per specifico servizio di viabilità;
che copia venga conservata agli atti di questo Comando P.M.

AVVISA
A norma dell’art. 3 comma 4 della legge 241/90 si avverte che, avverso la presente ordinanza
in applicazione della  legge 1034/71,  chiunque vi  abbia interesse,  potrà ricorrere,  entro  60
giorni dalla pubblicazione, al TAR Campania.
In relazione al disposto dell’art. 37 comma 3° D.lgs n° 285/92, sempre nel termine di giorni 60,
può essere proposto ricorso al Ministero dei Lavori Pubblici, con la procedura di cui all’art. 74
del Regolamento, emanato con D.P.R. n° 495/92.
Gli  Agenti  della  Forza Pubblica,  la  Polizia  Municipale  e  chiunque altro  vi  è  tenuto,  sono
incaricati di far osservare le prescrizioni anzidette.
Contro i trasgressori saranno applicate le vigenti sanzioni di legge. -
Dal Comando P.M., lì 26.02.2019. -                

         IL COMANDANTE DELLA P.M.
       Ten. Col. Gianfranco DELLI BOVI

mailto:email-poliziamunicipale@comune.bellizzi.sa.it

	O R D I N A
	DISPONE
	AVVISA

